
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Tomasz Bachórz 2024-04-19 17:43 - Strona 1

XIX Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 18-20.04.2024

Konkurencja 31 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2024-04-19 Wyniki
Punkty: PP 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

A: 24-34

1. GAJDA Maciej 29 OIL Częstochowa 26.54 713
2. WARWAS Szymon 29 OIL Śląska 28.48 577
3. BOJANOWICZ Wojciech 27 OIL Wielkopolska 30.30 479
4. STANIELEWICZ Bartosz 30 OIL Łódzka 31.18 410
5. BRUŹDZIAK Grzegorz 27 OIL Dolnośląska 32.94 373
6. ROCZNIAK Jan 26 OIL Kraków 33.04 370
7. WOLAK Michał 30 OIL Łódzka 33.37 334
8. PIELA Andrzej 27 OIL Rzeszów 33.45 356

B: 35-44

1. RADZIŃSKI Paweł 35 OIL Zachodniopomorska 33.44 371
2. CYGANKIEWICZ Tomasz 38 OIL Dolnośląska 33.64 364
3. BŁAUCIAK Mateusz 42 OIL Wielkopolska 38.56 244
4. KOWALCZEWSKI Marek 44 OIL Śląska 40.80 206

C: 45-54

1. TRZENSIOK Marek 47 OIL Śląska 31.21 518
2. ZAWADKA Adam 46 OIL Wielkopolska 31.27 515
3. FURMANIAK Jarosław 52 OIL Łódzka 34.10 428
4. ŻOGAŁ Paweł 47 OIL Dolnośląska 42.90 200

D: 55-64

1. WOŹNIAK Mirosław 55 OIL Kraków 33.23 511
2. FAFF Mariusz 61 OIL Rzeszów 33.64 550
3. ŚPIEWAK Przemysław 60 OIL Beskidzka 35.56 466
4. WRZESIŃSKI Kazimierz 62 OIL Kujawsko-Pomorska 44.19 243
5. DOMAŃSKI Paweł 56 OIL Kraków 50.44 146
6. MACIEJCZAK Andrzej 64 OIL Tarnowska 51.76 151

E: 65-74

1. WILCZEK Jan 66 OIL Śląska 36.65 458

F: 75 i powyżej

1. OSTRZYCKI Adam 75 OIL Mazowiecka 55.07 192
2. MADEJ Stefan 75 OIL Śląska 1:16.32 72

Open

1. GAJDA Maciej 29 OIL Częstochowa 26.54 713
2. WARWAS Szymon 29 OIL Śląska 28.48 577
3. FAFF Mariusz 61 OIL Rzeszów 33.64 550
4. TRZENSIOK Marek 47 OIL Śląska 31.21 518
5. ZAWADKA Adam 46 OIL Wielkopolska 31.27 515
6. WOŹNIAK Mirosław 55 OIL Kraków 33.23 511
7. BOJANOWICZ Wojciech 27 OIL Wielkopolska 30.30 479
8. ŚPIEWAK Przemysław 60 OIL Beskidzka 35.56 466
9. WILCZEK Jan 66 OIL Śląska 36.65 458
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XIX Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 18-20.04.2024

Konkurencja 31, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10. FURMANIAK Jarosław 52 OIL Łódzka 34.10 428
11. STANIELEWICZ Bartosz 30 OIL Łódzka 31.18 410
12. BRUŹDZIAK Grzegorz 27 OIL Dolnośląska 32.94 373
13. RADZIŃSKI Paweł 35 OIL Zachodniopomorska 33.44 371
14. ROCZNIAK Jan 26 OIL Kraków 33.04 370
15. CYGANKIEWICZ Tomasz 38 OIL Dolnośląska 33.64 364
16. PIELA Andrzej 27 OIL Rzeszów 33.45 356
17. WOLAK Michał 30 OIL Łódzka 33.37 334
18. BŁAUCIAK Mateusz 42 OIL Wielkopolska 38.56 244
19. WRZESIŃSKI Kazimierz 62 OIL Kujawsko-Pomorska 44.19 243
20. KOWALCZEWSKI Marek 44 OIL Śląska 40.80 206
21. ŻOGAŁ Paweł 47 OIL Dolnośląska 42.90 200
22. OSTRZYCKI Adam 75 OIL Mazowiecka 55.07 192
23. MACIEJCZAK Andrzej 64 OIL Tarnowska 51.76 151
24. DOMAŃSKI Paweł 56 OIL Kraków 50.44 146
25. MADEJ Stefan 75 OIL Śląska 1:16.32 72

PK ZAWADKA Antoni 16 OIL Wielkopolska 32.68


